

FORMULARZ

INTERPELACJI I ZAPYTANIA RADNEGO

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJACEGO:

Piotr Smagur

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA:



Po przeczytaniu artykułu w „Tygodniku Nowym” z 3 marca 2015 r. pod tytułem „Jeden o drogach, drugi o ideach” postanowiłem wrócić do tematu mojej interpelacji z 29 grudnia 2014 r., w której Panu Prezydentowi postawiłem konkretne pytanie: „Czy i kiedy doczekamy się trwałego utwardzenia np. polbrukiem, ulic: Brukowej, Suchej i Podleśnej, przynajmniej w obszarze granic ich zamieszkania, aby ostatecznie zamknąć sprawę ulic położonych w tej części Koszyc”.

Odpowiedź Prezydenta z 19 stycznia 2015 r. zajęła aż całą kartkę, natomiast zajęcie stanowiska, co do zadanego pytania ledwie 4 linijki, w których czytamy m.in., że „zgłaszane przez radnych i Rady Osiedli propozycje są zawsze przedmiotem wnikliwych analiz przy tworzeniu budżetu na kolejny rok.” I to cała odpowiedź w temacie zadanego pytania! W dalszej części pan Prezydent pisze o wykonanych już inwestycjach na Koszycach, jak i tych przewidzianych do realizacji w 2015 r., które m.in. są efektem głosowania mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego. A już na koniec zachęca mnie „do szerzenia idei społeczeństwa obywatelskiego i namawiania mieszkańców do włączania się w działanie na rzecz zgłoszenia i wyboru najpilniejszych zadań mogących zakwalifikować się do realizacji na kolejne lata”.

Aby udzielić bardziej jednoznacznej odpowiedzi na moje pytanie Pan Prezydent mógł wcześniej zajrzeć do „Protokołu z posiedzenia zespołu opiniującego w sprawie wyboru projektów do konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Miasta Piły na 2015 rok realizowanego w ramach projektu „Decydujmy razem”, z lipca 2014 r., z którego dowiadujemy się, że inwestycje na ulicach, o których pisałem, nie mogły być poddane pod głosowanie mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego gdyż zostały z tego programu usunięte! A dlaczego? Ponieważ według zespołu m.in. koszt każdej z nich przekracza 300 000 złotych.

I gdzie tu, Panie Prezydencie, szansa dla mieszkańców tych ulic na sugerowany przez Pana budżet obywatelski, jak i zasadność szerzenia wśród nich wspomnianych przez Pana idei???

Natomiast, co do podanych w protokole wysokość kosztów tych inwestycji zakładam, że zespół opiniował utwardzenie tych ulic na całych ich długościach. Jeszcze raz chcę powtórzyć, że dla poprawy życia mieszkańców tych ulic wystarczyłoby je utwardzić tylko w granicach ich zamieszkania, co już na starcie powinno zmniejszyć przewidywane koszty o około 60-70%.

Na tych ulicach, a także innych, jak dotąd nieutwardzonych na Koszycach, o które co rok dopomina się Rada Osiedla, od zawsze były dziury, błoto czy unoszące się tumany kurzu, więc spróbujmy zmienić te warunki, aby przez kolejne lata ich mieszkańcy nie czuli się mieszkańcami Piły niższej kategorii!

Kończąc stawiam wymagane w interpelacji pytanie. **Czy jest możliwe, aby Miasto wykonało inwestycje w postaci utwardzenia polbrukiem części ulic Brukowej, Suchej i Podleśnej tylko w obrębie ich zamieszkania?** I nie pytam tu o konkretne wykonanie inwestycji, tylko o możliwość ich wykonania. **Jeśli tak to jak wówczas kształtowałby się ich realny koszt?**

Zanim jednak dojdzie do trwałego utwardzenia pytam również **czy jest możliwe wyrównanie tych ulic po zimie**, oczywiście w obrębie ich zamieszkania, ale jeśli wystarczy środków to może na całej długości ul. Podleśnej, co powinno sprawić radość również działkowiczom, dojeżdżającym tamtędy na swoje działki.

A dla lepszej motywacji, co do podjęcia właściwej decyzji, to zapraszam Pana Prezydenta na przejażdżkę tą ulicą na całym jej odcinku od ul. Koszalińskiej do ul. Wałeckiej, ale prywatnym samochodem, nie służbowym! Szkoda służbowego!

Piła, 31 marca 2015 r.

Podpis *Piotr Junger*

Wypełnia Biuro Rady Miasta Piły

Nr rejestru: <i>BRM.0003.21.2015</i>	Termin odp.: <i>22 kwietnia 2015v.</i>
Interpelację/zapytanie skierowano do: 1. Prezydenta Miasta Piły	Termin odp. do BRM <i>20.04 2015v.</i>
Piła, <i>31/03/2015</i>	Podpis <i>Robert Zdrzewski</i>